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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 15 904 053,83 14 943 067,14 1 520 512,00 235 035,41 4 449 974,96 1 953 849,77 5 566 882,00 3 170 662,77 960 986,69 100 700,01 860 286,68

Wykonanie 2016 18 838 222,24 18 602 111,95 1 608 825,00 202 137,88 4 752 544,71 1 911 844,98 5 615 082,00 6 423 522,35 236 110,29 89 306,31 146 803,98

Plan 3 kw. 2017 20 534 863,71 19 833 318,71 1 903 980,00 200 000,00 5 046 005,00 2 272 740,00 5 795 849,00 6 887 484,71 701 545,00 188 000,00 513 545,00

Wykonanie 2017 20 839 745,37 20 453 865,09 1 947 194,00 141 325,49 5 370 718,10 2 286 534,39 5 795 849,00 7 198 778,50 385 880,28 88 835,28 297 045,00

2018 21 413 912,94 21 060 835,36 2 139 537,00 250 000,00 5 505 852,71 2 460 923,00 5 900 307,00 7 265 138,65 353 077,58 155 000,00 156 426,58

2019 21 709 144,00 21 614 144,00 2 246 514,00 225 000,00 6 177 206,00 3 114 332,00 6 353 832,00 6 611 592,00 95 000,00 95 000,00 0,00

2020 21 805 434,00 21 805 434,00 2 291 444,00 225 000,00 6 238 978,00 3 145 476,00 6 417 370,00 6 632 642,00 0,00 0,00 0,00

2021 21 998 638,00 21 998 638,00 2 360 187,00 225 000,00 6 301 368,00 3 176 931,00 6 481 544,00 6 630 539,00 0,00 0,00 0,00

2022 22 193 774,00 22 193 774,00 2 430 993,00 225 000,00 6 364 382,00 3 208 700,00 6 546 359,00 6 627 040,00 0,00 0,00 0,00

2023 22 390 861,00 22 390 861,00 2 503 923,00 225 000,00 6 428 026,00 3 240 787,00 6 611 822,00 6 622 090,00 0,00 0,00 0,00

2024 22 589 920,00 22 589 920,00 2 579 041,00 225 000,00 6 492 306,00 3 273 194,00 6 677 940,00 6 615 633,00 0,00 0,00 0,00

2025 22 790 970,00 22 790 970,00 2 656 412,00 225 000,00 6 557 229,00 3 305 926,00 6 744 719,00 6 607 610,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 994 029,00 22 994 029,00 2 736 104,00 225 000,00 6 622 801,00 3 338 985,00 6 812 166,00 6 597 958,00 0,00 0,00 0,00

2027 23 212 118,10 23 212 118,10 2 818 187,00 238 000,00 6 689 029,10 3 372 375,00 6 880 288,00 6 586 614,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 418 549,00 23 418 549,00 2 902 733,00 237 000,00 6 755 919,00 3 406 099,00 6 949 091,00 6 573 806,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 15 639 254,75 13 884 598,62 0,00 0,00 0,00 84 754,59 81 754,59 0,00 0,00 1 754 656,13

Wykonanie 2016 18 705 673,90 17 401 802,71 0,00 0,00 0,00 72 148,15 72 148,15 0,00 0,00 1 303 871,19

Plan 3 kw. 2017 21 448 630,71 19 640 260,71 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 808 370,00

Wykonanie 2017 20 214 749,92 18 928 886,01 0,00 0,00 0,00 69 632,53 69 632,53 0,00 0,00 1 285 863,91

2018 23 266 368,24 20 523 592,24 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 2 742 776,00

2019 21 204 446,52 18 248 739,52 0,00 0,00 x 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 2 955 707,00

2020 21 338 761,00 18 543 550,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 2 795 211,00

2021 21 593 691,00 18 727 031,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 2 866 660,00

2022 21 794 161,00 18 912 347,00 0,00 0,00 x 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 2 881 814,00

2023 21 990 927,29 19 099 516,29 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 2 891 411,00

2024 22 263 483,00 19 288 557,00 0,00 0,00 x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 2 974 926,00

2025 22 512 591,00 19 479 492,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 3 033 099,00

2026 22 797 143,00 19 657 910,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 3 139 233,00

2027 23 100 293,10 19 886 869,10 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 3 213 424,00

2028 23 307 722,52 20 084 113,01 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 3 223 609,51
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 264 799,08 707 519,66 0,00 0,00 280 598,95 0,00 426 920,71 426 920,71 0,00 0,00

Wykonanie 2016 132 548,34 1 269 278,26 0,00 0,00 425 253,88 0,00 844 024,38 844 024,38 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -913 767,00 1 800 286,10 0,00 0,00 862 958,87 0,00 937 327,23 913 767,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 624 995,45 1 587 688,87 0,00 0,00 862 958,87 0,00 724 730,00 0,00 0,00 0,00

2018 -1 852 455,30 2 482 516,70 0,00 0,00 1 325 715,22 695 653,82 1 156 801,48 1 156 801,48 0,00 0,00

2019 504 697,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 466 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 404 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 399 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 399 933,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 326 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 278 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 196 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 111 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 110 826,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 547 064,86 547 064,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547 385,03 0,00 1 058 468,52 1 339 067,47

Wykonanie 2016 538 867,72 538 867,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 835 716,69 0,00 1 200 309,24 1 625 563,12

Plan 3 kw. 2017 886 519,10 886 519,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 886 524,82 0,00 193 058,00 1 056 016,87

Wykonanie 2017 886 969,10 886 969,10 291 545,00 291 545,00 0,00 0,00 0,00 2 673 477,59 0,00 1 524 979,08 2 387 937,95

2018 630 061,40 630 061,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 217,67 0,00 537 243,12 1 862 958,34

2019 504 697,48 504 697,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 695 520,19 0,00 3 365 404,48 3 365 404,48

2020 466 673,00 466 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 228 847,19 0,00 3 261 884,00 3 261 884,00

2021 404 947,00 404 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 900,19 0,00 3 271 607,00 3 271 607,00

2022 399 613,00 399 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 424 287,19 0,00 3 281 427,00 3 281 427,00

2023 399 933,71 399 933,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 353,48 0,00 3 291 344,71 3 291 344,71

2024 326 437,00 326 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 916,48 0,00 3 301 363,00 3 301 363,00

2025 278 379,00 278 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 537,48 0,00 3 311 478,00 3 311 478,00

2026 196 886,00 196 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 651,48 0,00 3 336 119,00 3 336 119,00

2027 111 825,00 111 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 826,48 0,00 3 325 249,00 3 325 249,00

2028 110 826,48 110 826,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 334 435,99 3 334 435,99
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 3,95% 3,95% 0,00 3,95% 7,29% x x x x

Wykonanie 2016 3,24% 3,24% 0,00 3,24% 6,85% x x x x

Plan 3 kw. 2017 4,80% 4,80% 0,00 4,80% 1,86% x x x x

Wykonanie 2017 4,59% 3,19% 0,00 3,19% 7,74% x x x x

2018 3,41% 3,41% 0,00 3,41% 3,23% 5,33% 7,29% TAK TAK

2019 2,72% 2,72% 0,00 2,72% 15,94% 3,98% 5,94% TAK TAK

2020 2,51% 2,51% 0,00 2,51% 14,96% 7,01% 8,97% TAK TAK

2021 2,16% 2,16% 0,00 2,16% 14,87% 11,38% 11,38% TAK TAK

2022 2,09% 2,09% 0,00 2,09% 14,79% 15,26% 15,26% TAK TAK

2023 2,01% 2,01% 0,00 2,01% 14,70% 14,87% 14,87% TAK TAK

2024 1,64% 1,64% 0,00 1,64% 14,61% 14,79% 14,79% TAK TAK

2025 1,35% 1,35% 0,00 1,35% 14,53% 14,70% 14,70% TAK TAK

2026 0,94% 0,94% 0,00 0,94% 14,51% 14,61% 14,61% TAK TAK

2027 0,57% 0,57% 0,00 0,57% 14,33% 14,55% 14,55% TAK TAK

2028 0,56% 0,56% 0,00 0,56% 14,24% 14,46% 14,46% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 6 967 800,65 1 818 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 869,87 111 201,87

Wykonanie 2016 0,00 0,00 7 375 166,26 1 853 910,00 91 020,00 0,00 91 020,00 1 441 584,39 1 016 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 7 519 603,73 2 035 413,50 615 182,50 15 182,50 600 000,00 600 000,00 558 710,00 15 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 7 437 340,04 1 951 181,19 3 925,80 3 925,80 0,00 1 016 658,90 254 205,01 15 000,00

2018 0,00 0,00 8 193 641,90 2 250 707,50 168 459,20 15 755,20 152 704,00 2 388 875,00 353 901,00 0,00

2019 504 697,48 504 697,48 8 287 136,00 2 194 215,90 2 946 429,89 15 849,70 2 930 580,19 0,00 2 955 707,00 0,00

2020 466 673,00 466 673,00 8 370 007,00 2 054 656,50 2 290 396,83 16 086,70 2 274 310,13 0,00 2 795 211,00 0,00

2021 404 947,00 404 947,00 8 453 707,00 2 075 203,00 346,20 346,20 0,00 0,00 2 866 660,00 0,00

2022 399 613,00 399 613,00 8 538 244,00 2 095 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 881 814,00 0,00

2023 399 933,71 399 933,71 8 623 626,00 2 116 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 891 411,00 0,00

2024 326 437,00 326 437,00 8 709 862,00 2 138 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 974 926,00 0,00

2025 278 379,00 278 379,00 8 796 961,00 2 159 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 033 099,00 0,00

2026 196 886,00 196 886,00 8 884 931,00 2 181 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 139 233,00 0,00

2027 111 825,00 111 825,00 9 773 780,00 2 202 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213 424,00 0,00

2028 110 826,48 110 826,48 9 871 518,00 2 224 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223 609,51 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 119 729,98 105 127,79 105 127,79 734 034,00 664 662,00 664 622,00 132 574,99 110 773,90 110 773,90

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 38 047,00 38 047,00 38 047,00 16 838,00 16 838,00 16 838,00

Plan 3 kw. 2017 653 480,00 653 480,00 0,00 495 545,00 495 545,00 0,00 768 800,00 653 480,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 291 545,00 291 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 129 798,40 129 798,40 129 798,40 15 755,20 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 849,70 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 086,70 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,20 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 808 981,00 589 662,00 589 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 600 000,00 381 780,00 381 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 240 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 152 704,00 129 798,40 129 798,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 930 580,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 274 310,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 547 064,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 887,50

Wykonanie 2016 538 867,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 825,00

Plan 3 kw. 2017 886 519,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 886 519,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 630 061,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 445 582,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 341 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 279 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 274 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 274 928,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 201 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 153 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 71 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 11 237 327,55 168 459,20 2 946 429,89 2 290 396,83 346,20 6 082 449,19

1.a - wydatki bieżące 87 924,80 15 755,20 15 849,70 16 086,70 346,20 87 924,80

1.b - wydatki majątkowe 11 149 402,75 152 704,00 2 930 580,19 2 274 310,13 0,00 5 994 524,39

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 237 327,55 168 459,20 2 946 429,89 2 290 396,83 346,20 6 082 449,19

1.1.1 - wydatki bieżące 87 924,80 15 755,20 15 849,70 16 086,70 346,20 87 924,80

1.1.1.1
Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i objętne
w miejscowości Rojewo gmina Rojewo

Urząd Gminy Rojewo 2016 2020 50 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 50 000,00

1.1.1.2
Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-
pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści
edukacyjnych

Samorządowy Zespół
Oświaty i Kultury

2016 2020 7 855,00 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 7 855,00

1.1.1.3
Infostrada Kujaw i Pomorza - usługi w zakresie e-Administracji i
Informacji Przestrzennej

Urząd Gminy Rojewo 2016 2020 28 529,00 5 697,00 5 925,00 6 162,00 0,00 28 529,00

1.1.1.4

Projekt pn.,, Infostrada Kujaw i Pomorza  2.0 "  w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko -
Pomorskiego na lata 2014 - 2020 Oś priorytetowa 2, Cyfrowy Region,
Działanie 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych
realizowany wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko
- Pomorskiego ( Lider) -

Urząd Gminy Rojewo 2017 2021 1 540,80 487,20 353,70 353,70 346,20 1 540,80

1.1.1.5
Przedszkole samorządowe sznasą na dobry start małego dziecka -
rozwój dzieci

Samorządowy Zespół
Oświaty i Kultury

2015 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 149 402,75 152 704,00 2 930 580,19 2 274 310,13 0,00 5 994 524,39

1.1.2.1
Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo - Topola - Ściborze - rozbudowa
sieci kanalizacyjnej (poprawa infrastruktury technicznej)

Urząd Gminy Rojewo 2015 2020 4 773 248,11 0,00 0,00 2 256 526,13 0,00 3 045 000,00

1.1.2.2
Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo - Żelechlin - Liszkowo -
rozbudowa sieci kanalizacyjnej (poprawa infrastruktury technicznej)

Urząd Gminy Rojewo 2015 2019 5 966 630,25 0,00 2 820 691,00 0,00 0,00 2 540 000,00

1.1.2.3
Budowa siłowni plenerowych na terenie Gminy Rojewo oraz
modernizacja placu zabaw w Rojewicach  - poprawa warunków życia
mieszkańców na wsi

Urząd Gminy Rojewo 2015 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Przedszkole samorządowe sznasą na dobry start małego dziecka -
rozwój dzieci

Samorządowy Zespół
Oświaty i Kultury

2015 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

Projekt pn.,, Infostrada Kujaw i Pomorza  2.0 "  w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko -
Pomorskiego na lata 2014 - 2020 Oś priorytetowa 2, Cyfrowy Region,
Działanie 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych
realizowany wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko
- Pomorskiego ( Lider) -

Urząd Gminy Rojewo 2017 2020 206 558,50 152 704,00 36 070,50 17 784,00 0,00 206 558,50

1.1.2.6
Budowa i przebudowa obiektów rekreacyjnych w Rojewie, Jezuickiej
Strudze i Rojewicach - poprawa jakości życia na obszarach wiejskich

Urząd Gminy Rojewo 2018 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.1.2.7
Budowa boiska sportowego w Rojewicach - poprawa jakosci życia
mieszkańców poprzez budowę infrastruktury

Urząd Gminy Rojewo 2018 2019 99 961,78 0,00 36 356,10 0,00 0,00 99 961,78

1.1.2.8
Przebudowa placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w Rojewie -
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Rojewo 2018 2019 29 900,00 0,00 10 874,63 0,00 0,00 29 900,00

1.1.2.9
Przebudowa placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej w Rojewicach -
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Rojewo 2018 2019 41 362,83 0,00 15 043,66 0,00 0,00 41 362,83

1.1.2.10
Przebudowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Jezuickiej Strudze -
poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Gminy Rojewo 2018 2019 31 741,28 0,00 11 544,30 0,00 0,00 31 741,28

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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